
Důležité upozornění ke konání praktické maturitní zkoušky - 
mimořádný termín  

 

Osobě, která je přihlášena ke konání praktické zkoušky v jarním zkušebním období 

2021 a která neuspěla u této zkoušky, nebo která se v souladu se školským zákonem 

omluvila z konání této zkoušky, se umožňuje konat opravnou nebo náhradní 

zkoušku v mimořádném termínu. 

Mimořádný termín je stanoven na: 

 14. 6. 2021 pro FS a Podnikání 

 14. - 15. 6. 2021 pro TZB 

 28. 6. 2021 pro Požárním ochranu PREV 

Osoba, která se omluvila z konání praktické zkoušky nebo ji vykonala neúspěšně, 

podává písemnou přihlášku na mimořádný termín praktické zkoušky řediteli školy 

do 3 pracovních dnů ode dne, kdy měla být zkouška konána a ode dne 

kdy se o hodnocení této zkoušky dozvěděla. 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích, dne 7. 5. 2021   Ing. Luboš Kubát v. r. 

         ředitel školy 

 

 


